42281709 Cepillos de limpieza de esterilización

51102707 Gluconato de clorhexidina

COMPRA DE INSUMOS MEDICOS, FEBRERO-MARZO 2025(BATAS, CATETER

DESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Setecientos noventa  mil ciento cuarenta y ocho con 00/100 (790,148.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 106,200.00

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 10.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 683,938.00